

PMAHolding ApS
Tammerisvej 27, 8240 Risskov

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 36 20 32 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

Peter Møller Aasland
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PMAHolding ApS
Tammerisvej 27
8240 Risskov

CVR-nr.: 36 20 32 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Møller Aasland

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 781 t.kr. mod 321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-4.375	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	808.473	292.342
Andre finansielle indtægter	37.764	66.180
1 Øvrige finansielle omkostninger	-68.846	-23.033
Resultat før skat	773.016	330.489
2 Skat af årets resultat	7.805	-9.240
Årets resultat	780.821	321.249
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	672.821	215.449
Disponeret i alt	780.821	321.249

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	933.473	417.342
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>933.473</u>	<u>417.342</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>933.473</u>	<u>417.342</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	348.972	681.032
	Tilgodehavende selskabsskat	139.752	2.894
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	240.147	93.038
	Periodeafgrænsningsposter	664	261
	Tilgodehavender i alt	<u>729.535</u>	<u>777.225</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	477.907	496.606
	Værdipapirer i alt	<u>477.907</u>	<u>496.606</u>
	Likvide beholdninger	<u>550.297</u>	<u>105.501</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.757.739</u>	<u>1.379.332</u>
	Aktiver i alt	<u>2.691.212</u>	<u>1.796.674</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	2.284.432	1.611.611
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>2.442.432</u>	<u>1.767.411</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	232.342	0
	Anden gæld	11.438	24.263
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>248.780</u>	<u>29.263</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>248.780</u>	<u>29.263</u>
	Passiver i alt	<u>2.691.212</u>	<u>1.796.674</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	68.846	23.033
	68.846	23.033
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.805	9.240
	-7.805	9.240
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	467.402	467.402
Kostpris ultimo	467.402	467.402
Opskrivninger primo	-50.060	-230.369
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	808.473	292.342
Udbytte	-292.342	-112.033
Opskrivninger ultimo	466.071	-50.060
Regnskabsmæssig værdi ultimo	933.473	417.342
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tilknyttet virksomhed 1	Aarhus	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.611.611	1.396.162
Årets overførte overskud eller underskud	<u>672.821</u>	<u>215.449</u>
	<u>2.284.432</u>	<u>1.611.611</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		